АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.04.2020 № 801
г. Сысерть

О внесении изменения в Порядок назначения и выплаты денежной
компенсации на обеспечение бесплатным питанием отдельных категорий
обучающихся, осваивающих основные общеобразовательные программы

с применением электронного обучения и дистанционных образовательных
технологий в муниципальных образовательных организациях, расположенных

на территории Сысертского городского округа, утвержденный
постановлением Администрации Сысертского городского округа от 20.04.2020

№ 773 «Об установлении на территории Сысертского городского округа
денежной компенсации на обеспечение бесплатным питанием отдельных
категорий обучающихся, осваивающих основные общеобразовательные

программы с применением электронного обучения и дистанционных
образовательных технологий»

Руководствуясь статьями 101 и 111 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Порядок назначения и выплаты денежной компенсации
на обеспечение бесплатным питанием отдельных категорий обучающихся,
осваивающих основные общеобразовательные программы с применением
электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в
муниципальных образовательных организациях, расположенных на территории
Сысертского городского округа, утвержденный постановлением Администрации
Сысертского городского округа от 20.04.2020 № 773 «Об установлении на территории
Сысертского городского округа денежной компенсации на обеспечение бесплатным
питанием отдельных категорий обучающихся, осваивающих основные
общеобразовательные программы с применением электронного обучения и
дистанционных образовательных технологий», признав утратившим силу пункт 12.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Сысертского
городского округа в сети Интернет.

Глава Сысертского
городского округа

Д.А. Нисковских